
UCHWAŁA NR XXXIX/247/2022 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Toruńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 ) oraz art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu Toruńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Toruńskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr  XLII/263/2018 Rady 
Powiatu Toruńskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Toruńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. – Pom. z 2018r. poz. 5762), zmienionego Uchwałą Nr IV/30/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 
14 lutego 2019 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Toruńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019r. 
poz. 1077) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 13 ust. 6  otrzymuje brzmienie: 

„ust. 6. W szczególnie uzasadnionych wypadkach termin, o którym mowa w ust. 3 może ulec 
skróceniu do 48 godzin.”; 

2) załącznik Nr 3 Statutu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62E664C-BBE4-4D51-980D-10B9A6CC2992. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
POWIATU TORUŃSKIEGO 

 
 
  1. Dom Pomocy Społecznej w Browinie. 

 
  2. Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Dobrzejewicach. 

 
  3. Dom Pomocy Społecznej w Pigży. 

 
  4. Dom Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce. 

 
  5. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Chełmży. 

 
  6. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu. 

 
  7. Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu. 

 
  8. Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego. 

 
  9. Szkoła Muzyczna I stopnia w Chełmży. 

 
10. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży. 

 
11. Zespół Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży. 

 
12. Zespół Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie. 

 
13. Środowiskowy Dom Samopomocy w Chełmży. 

 
14. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Toruńskiego w Browinie. 

 
15. Środowiskowy Dom Samopomocy w Osieku nad Wisłą. 

 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/247/2022

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62E664C-BBE4-4D51-980D-10B9A6CC2992. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości rady 
powiatu należy stanowienie aktów prawa miejscowego, w tym statutu powiatu.  
Poprzez propozycję zmiany  koryguje się błędny zapis ust. 6 w § 13 Uchwały Nr XLII/263/2018 
Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Toruńskiego r. w brzmieniu:  

 „§ 13.1. Sesje Rady Powiatu zwołuje Przewodniczący Rady. 
2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady, sesję zwołuje wyznaczony przez 

niego Wiceprzewodniczący. 
3. O sesji zawiadamia się radnych na piśmie lub pocztą elektroniczną, za zgodą radnego 

wyrażoną w formie pisemnej, co najmniej 7 dni przed terminem rozpoczęcia obrad. 
4. Zawiadomienie powinno zawierać miejsce, dzień i godzinę rozpoczęcia sesji. 
5. Do zawiadomienia o zwołaniu sesji dołącza się porządek obrad wraz z projektami 

uchwał. 
6. W szczególnie uzasadnionych wypadkach termin, o którym mowa w ust. 2 może ulec 

skróceniu do 48 godzin”. 
 

Zmieniona treść ust. 6 w § 13 winna  być następująca: „ust. 6. W szczególnie uzasadnionych 
wypadkach termin, o którym mowa w ust. 3 może ulec skróceniu do 48 godzin”. 
Ponadto zmianie ulega Załącznik nr 3 do wskazanej uchwały określający wykaz jednostek 
organizacyjnych Powiatu Toruńskiego w związku z  utworzeniem od dnia 1 września 2022 r.  
nowej jednostki organizacyjnej pn.: Środowiskowy Dom Samopomocy w Osieku nad Wisłą” w 
brzmieniu jak załącznik do niniejszego projektu uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62E664C-BBE4-4D51-980D-10B9A6CC2992. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



